
椿マリッジカウンセラー     2023 年 10 ⽉版 

 

こんなお悩みは、ございませんか？ 

・最近、ささいなことで口げんかになってしまう。 

・相手のイヤなところばかりが目に付いて、イライラする。 

・自分への思いやりや気配りが足りないと思う。 

・話し合いをしようとしても、冷静になれない。 

・相手が話し合いから逃げたり、黙り込んでしまって話し合いにならない。 

・浮気がバレて離婚を切り出された。 

・相手の浮気が発覚して、許せない気持ちが自分でどうしようもない。 

・子育てと仕事の両立に関して、夫婦仲が険悪な状態。 

・子供が独立して家を出た後、夫婦としての接し方が分からない。 
 

別居や離婚を決断する前に、カウンセラーにご相談ください 

椿マリッジカウンセラー・行政書士の椿 明子と申します。 

双方のお気持ちや考えをお伺いして、第三者の立場から伝わりやす

い言葉に言い換え＝通訳いたします。関係修復に向けて、全力でサ

ポートいたします。 

秘密厳守で、ご自宅以外でのカウンセリングの場合、個人名を出さ

ないなどの配慮をいたしております。 

 



椿マリッジカウンセラー     2023 年 10 ⽉版 

 

 

カウンセリング方法 

お電話と対面相談で対応しております。 

お勧めは、ご夫婦それぞれから事情やお気持ちをお伺いして、最後にお二人へカウ

ンセラーから今後の方針をご提案させていただく《ペアカウンセリング》です。 

詳しくは、お電話にてお気軽にご連絡ください。 

携帯電話 090-8501-3003  椿直通 



椿マリッジカウンセラー     2023 年 10 ⽉版 

 

 

①無料ミーティングブース：半透明のついたてを使用することができます。 

②有料 6 名用会議室：部屋の上部は広く空いており、密閉空間ではありません。 

    （550 円／1 時間） 

カウンセリングの日程調整をするときに、ご希望をお伺いいたします。 

 

＊リボンとりでのビル内にダイソーやカフェがありますので、お一人がカウンセリング

中、もうお一方はそちらでお時間を過ごしていただけます。 

＊誠に申し訳ございませんが、駐車場料金について対応しておりません。ダイソーや

食料品店で一点でもお買い物をすると、駐車料金が 2 時間まで無料となります。以降

は、30 分ごとに 250 円かかります。 

 



椿マリッジカウンセラー     2023 年 10 ⽉版 

 

 

 

 

 《料 金 表》 

 

 アフターサービスについて 

 5 分～１０分以内の短時間相談をサービスいたします。 

 途中経過や状況報告など、お気軽にどうぞ。ご利用の際は、お申し出ください。 

 

 

 《お支払方法》 

 現金・Paypay 支払い・クレジット決済・後日お振込みに対応しております。 

 

 

 《お振込み先一覧》 名義：ツバキアキコ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

椿明子行政書士事務所 

 
〒300-1516 

茨城県取手市藤代南一丁目 19 番地 5 

カウンセラー ・ 行政書士  椿 明子 

携 帯 電 話 090-8501-3003 

メ   ー   ル info@a-tsubaki.com 

ホームページ https://www.a-tsubaki.com/ 

時間 10 分 30 分 45 分 60 分 90 分 120 分 

対面相談 - 4,200 円 6,300 円 8,400 円 12,600 円 16,800 円 

電話相談 1,200 円 3,600 円 5,400 円 7,200 円 10,800 円 14,400 円 

出張交通費 出張距離ｋｍ × ２（往復） × ５０円（１ｋｍ当たり） 

会議室使用料 使用時間（切り上げ） × ５５０円（１時間当たり） 

カウンセリング料金 カウンセリング時間     分 ×    円, 上記参照（四捨五入） 

金融機関名 支店名 種類 店番号 口座番号 

常陽銀行 藤代支店 普通 69 1493922 

みずほ銀行 インターネット支店 普通 560 2598561 

ゆうちょ銀行 
〇六八 普通 68 3564927 

10620-35649271 

＊お振込みは一週間以内にお願いいたします。 

＊振込手数料は、お客様ご負担でお願い申し上げます。 


